SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ PHÚ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHNV Phú Mỹ, ngày        tháng       năm 2021

V/v đăng ký thực hành cho bác sĩ mới

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

 Căn cứ Công văn số 5711/SYT-NV ngày 14/10/2021 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu về việc góp ý Kế hoạch thực hành cho bác sĩ mới;

 Căn cứ Công văn số 6745/SYT-VP ngày 24/11/2021 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu về việc phân công công tác đối với bác sĩ đào tạo theo địa chỉ của tỉnh

tốt nghiệp năm 2021 (đợt 2);

Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ đăng ký danh sách bác sĩ mới thực hành như

sau:

STT

Họ và tên
Năm

sinh

Năm

tốt

nghiệp

Nơi tốt nghiệp
CK đăng ký

thực hành

1 Hà Ngọc Tường Vân 1997 2021 ĐH Y dược Cần Thơ Sản

2 Nguyễn Hữu Trí 1997 2021 ĐH Y dược Cần Thơ Nội

3 Trần Ngọc Bích 1997 2021 ĐH Y dược Cần Thơ Nhi

4 Trần Hạ Lam 1997 2021 ĐH Y dược Cần Thơ Ngoại

5 Cao Thành Trung 1997 2021 ĐH Y dược Cần Thơ Ngoại

Trung tâm Y tế thị xã Phú Mỹ báo Sở Y tế biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Liên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:04:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Liên<lienn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:57:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:57:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:57:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T15:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế Tân Thành<ttyttanthanh@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!